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DANMARK RUNDT TEAM BODENHOFF –
PÅ VEJ MOD 2026
DANMARK RUNDT TEAM BODENHOFF FORTSÆTTER SIN POSITIVE UDVIKLING MED 
NYE SAMARBEJDER, FLERE PARTNERSKABER OG ET STADIGT STÆRKERE FOKUS PÅ 
DET, DER ER KERNEN I VORES ARBEJDE: AT SKABE GLÆDE, STØTTE OG OPLEVELSER 
FOR BØRN MED KRÆFT – OG DERES FAMILIER – I BÅDE DANMARK OG GRØNLAND.

Rejsen startede tilbage i efteråret 2014. Nu nærmer vi os 
afslutningen på 2025, og vi kan se tilbage på 11 års ind-
sats, engagement og utrætteligt arbejde. Kilometer efter 
kilometer, by efter by, har vi fortalt om vores sag, løftet i 
flok og vist, at selv stille og målrettet indsats kan gøre en 
enorm forskel.

Vi har aldrig forsøgt at konkurrere med større organisati-
oner med flere kræfter; i stedet har vi arbejdet med nær-
vær, overblik og hjertet det rette sted. Vi har været her 
– og vi bliver ved med at være her.
 
Et stærkt samarbejde med Børnecancerfonden
Et af de vigtigste elementer i vores arbejde er samarbej-
det med Børnecancerfonden. Det tætte og tillidsfulde 
forhold – ikke mindst gennem et mangeårigt og varmt 
samarbejde med fondens direktør, Marianne Benzon 
Nielsen – har været uvurderligt og dybt inspirerende.

Vi er både stolte og taknemmelige over at kunne fortælle, 
at hver eneste krone, vi indsamler, går ubeskåret til Bør-
necancerfonden og administreres direkte gennem deres 
konti. Det betyder, at vores indsats er fuldt transparent og 
en del af fondens samlede økonomiske overblik – præcis 
som vi håbede på fra starten.

Til gengæld er vi blevet enige om, at alle midler indsam-
let af Danmark Rundt Team Bodenhoff er øremærkede til 
områder, der gør en konkret forskel for børn med kræft:

* Psykologhjælp
* RESPEKT-undervisning i barnets klasse
* Forkælelsesophold og familietid efter et sygdomsforløb
* Oplevelser i danske forlystelsesparker

Kort sagt: Hver en krone skaber værdi – direkte for barnet 
og familien.
 
Sådan kan du støtte
Der kan støttes på to måder:
MobilePay: 58 58 37
Bank: 4183 – 11659837
Hver donation – stor som lille – hjælper os med at gøre 
en forskel.
 
Tusind tak for jeres støtte, opbakning og tillid.

På vegne af Danmark Rundt Team Bodenhoff
Claus Bodenhoff

Sascha Harkjær, Michael Thomsen og Mark Strudal sammen med Team 
Bodenhoff ”på vej mod 2026”. Foto: Martin Timm Holmstav
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EN UNG ILDSJÆL FRA TINGLEV GØR DET IGEN
SEBASTIAN SAMLER PANT – OG HÅB – IND TIL BØRN MED KRÆFT

Nogle historier varmer helt ind i hjertet. Og én af dem fin-
des i Tinglev, hvor et ungt menneske endnu engang har 
vist, at engagement og omtanke ikke har nogen alder.

For i 2025 gjorde Sebastian – som 
allerede året før imponerede Dan-
mark Rundt Team Bodenhoff – det 
igen: Han samlede pantflasker, 
dåser og alt hvad der kunne veks-
les til støtte for børn med kræft. 
Årets resultat lød på hele 3.600 kr. 
Et beløb, der ikke blot repræsen-
terer værdien af pant, men dedi-
kation, tid og en sjælden vilje til at 
gøre en forskel.

Det er svært ikke at blive rørt, når 
man ser unge mennesker tage 
ansvar og finde kreative måder at støtte velgørenhed på. 
2025 markerer nu andet år i træk, hvor Sebastian har af-
leveret flasker og dåser svarende til et flot firecifret be-
løb – og dermed har skabt sin helt egen lille tradition for 
godhed.

Da Team Bodenhoff cyklede fra Rødekro til Tinglev, vidste 
de godt, at familien ikke var hjemme. Men holdet gjorde 
alligevel et stop ved huset – det samme sted, hvor de i 
2024 modtog hele 7.722 kr. i pantindsamling. Foran hu-

set stod den velkendte skraldespand, 
som familien har dedikeret udeluk-
kende til pant til fordel for kræftramte 
børn.

På billedet – som blev taget ved besø-
get – ses Bernd Søndergaard og Claus 
Bodenhoff stå ved den særlige ind-
samlingscontainer, et konkret symbol 
på Sebastians engagement og famili-
ens støtte.

Team Bodenhoff sender en stor og 
hjertelig tak til Sebastian og hans fa-

milie. Deres indsats viser, at selv små handlinger kan blive 
til store bidrag, når hjertet er med.

Og én ting er sikkert: Vi håber inderligt, at denne fine tra-
dition fortsætter i 2026.

DANMARK RUNDT TEAM BODENHOFF
UDGIVER FØRSTE ALBUM
EFTERÅRET 2025 HAR VÆRET TRAVLT FOR DANMARK RUNDT TEAM BODENHOFF, OG 
NU KAN TEAMET STOLT PRÆSENTERE RESULTATET AF MÅNEDERS PLANLÆGNING: 
DERES FØRSTE OFFICIELLE ALBUM, SOM BLEV UDGIVET DEN 25. OKTOBER 2025.

Albummet består af 5 støttesange, som alle er doneret af 
talentfulde kunstnere gennem årene. Musikken har siden 
2015 været med til at motivere og engagere både teamet 
og dets støtter – og nu kan alle sangene høres samlet på 
Spotify.

Sangene på albummet:
2025 – Danmark Rundt v/Anders Brandt
	 Kor: Christina Ingemann,  Julie Lill Kruse, Ella & 		
	 Anne-Sofie Møllebro samt Claus Bodenhoff
2021 – Alting nu og her v/Julie Berthelsen
2017 – Aldrig gi’ op v/Ronny Garner
2016 – Varme kys v/Rasmus Lyberth
2015 – Som en vinder v/Jan Nielsen

Albummet er produceret hos Sebber Musik (SB Studio) 
med Søren Sebber Larsen som producer, og den kreative 
grafik er leveret af Line Bjørndal.

Alle interesserede kan downloade albummet her: https://
drtb.dk/2025/05/15/ny-sang-paa-gaden/

Danmark Rundt Team Bodenhoff sender en stor tak til alle 
de musikere, som har bidraget med deres musik og kre-
ativitet gennem årene. Deres indsats har været med til at 
styrke teamets identitet 
og samle støtter om-
kring holdet på en helt 
særlig måde.

Albummet er ikke blot 
musik – det er et symbol 
på fællesskab, passion 
og engagement, som 
Danmark Rundt Team 
Bodenhoff står for.
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EN DAG FYLDT MED FÆLLESSKAB, GODE MENNE-
SKER OG ET STREJF AF MAGI I SØNDERJYLLAND

DER FINDES DAGE, HVOR ALTING BARE SPILLER – OG VORES CYKELETAPE I SØNDER-
JYLLAND VAR LIGE PRÆCIS SÅDAN EN DAG.

Vi startede fredag morgen i Rødekro hos vores sponsor, 
Sydjysk Sparekasse, hvor Jannik Pedersen fra afdelingen i 
Sønderborg havde arrangeret en varm modtagelse. Med 
sig havde han kollegaen Daniel Eggert, og sammen stod 
de klar, da vi rullede ind – lettere morgentrætte, men 
fyldt med forventning.

Og vi kunne ikke have ønsket os en bedre start: et mor-
genbord, der kunne gøre enhver cykelrytter lykkelig, ven-
tede os. Det var også tiltrængt… flere af os havde allere-
de tre timers kørsel i benene bare for at nå frem!

Afdelingsdirektør Hans Nørgaard Clausen og medarbej-
derne tog imod os med store smil – og endnu større do-
nationer.

Med gode kalorier i kroppen og højt humør satte vi kurs 
mod dagens første pitstop: Bonnichsen El i Bollerslev, en 
af vores mange trofaste donorer.

Herfra gik turen videre til Iprinting i Tinglev, hvor Tim 
Skovmand – manden bag vores flyers, plakater og visit-
kort – stod klar med chokolade, drikkevarer og en god 
snak. Og som om det ikke var nok, blev vi mødt af hele 27 
efterskoleelever fra Deutsche Nachschule Tingleff, ledt af 
deres lærer Alex Søndergaard – søn af vores egen turan-
svarlige, Bernd Søndergaard. Det var et dejligt syn!

Men overraskelserne stoppede ikke her.

Bernd og Conny Søndergaard havde nemlig arrangeret 
et besøg hos Hans Holm Maskinforretning A/S, en virk-
somhed vi ikke tidligere har mødt. Og et par dage senere 
tikkede en donation på hele 10.000 kr. ind. Man behøver 
ikke være matematiker for at regne ud, at Hans Holm Ma-
skinforretning A/S naturligvis får en plads som fast pit-
stop på étapen i 2026!

Næste ophold var hos vores mangeårige støtte Natur-
mælk, der som altid bød på mælkeprodukter af enhver 
tænkelig slags – og en god portion sønderjysk hygge.

Sidste stop inden mål var traditionen tro Efterskolen, hvor 
vi afleverede eleverne og blev modtaget af forstander 

Jørn Warm, der havde sørget for varm kaffe og enorme 
træstammer. Størrelsen på kagerne kunne næsten kon-
kurrere med længden på dagens etape.

Efter en lang, men fantastisk dag var det tid til at trille 
mod Sønderborg, hvor Hotel Sønderborg Strand og di-
rektør Dorit Møller havde inviteret os på overnatning. Og 
her troede vi egentlig, at programmet sluttede.

Men nej!

Aftenens etapeansvarlige på Als, Laila Lyck, havde – sam-
men med Lysabild Kro – planlagt en kæmpe overraskel-
se: en lækker middag og derefter et brag af en optræden 
med Sussi og Drengene.

Sikke en afslutning på en allerede uforglemmelig dag. 
Flere af os manglede helt ord. (Heldigvis ikke appetit.)
 
En stor og hjertelig tak
Tak til alle sponsorer, donorer, frivillige, cykelryttere og 
alle, der vinkede, heppede, støttede eller blot sendte os 
et venligt smil på vejen.

Og en særlig, kæmpestor tak til Bernd Søndergaard, som 
endnu en gang havde orkestreret en helt igennem fanta-
stisk dag i Sønderjylland – inden Laila Lyck tog over næ-
ste morgen og sørgede for, at vi blev ladet op til étapen 
på Als, som startede ved Dybbøl Mølle kl. 08.45.
 
Dronninge-etapperne
De to etaper i Sønderjylland og på Als er nu officielt ble-
vet døbt “Dronninge-etapperne” – og med den varme, 
generøsitet, glæde og gæstfrihed vi blev mødt med, tør 
vi godt love, at navnet passer.

Vi glæder os allerede til næste år.
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Sydjysk Sparekasses personale tog godt i mod Danmark Rundt Team Bodenhoff med masser af donationer. 

Connie Søndergaard overrakte et diplom til Bonnichsen El.Team Bodenhoff foran Sydjysk Sparekasse.

På besøg hos vores nye sponsor Hans Holm Maskinforretning A/S.
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TO DAGE PÅ HJUL – 
OG EN HEL LANDSDEL I RYGGEN

TEAM BODENHOFF SAMLEDE IND, CYKLEDE IGENNEM SØNDERJYLLANDS SENSOM-
MERSMIL OG MÆRKEDE OPBAKNINGEN HELT IND I HJERTET.

Hvor begynder man egentlig, når man skal fortælle histo-
rien om to dage, der rummede alt? Smukke landskaber, 
gode venner, lokale ildsjæle – og en velgørenhedsind-
samling, der endnu engang beviste, at fællesskab kan 
flytte bjerge.

Danmark Rundt Team Bodenhoff satte fredag den 5. sep-
tember og lørdag den 6. september kursen gennem Søn-
derjylland og Als. Ikke alene, men sammen med cyklister, 
følgebiler, sponsorer og masser af mennesker, der dukke-
de op for at bakke op, heppe, donere – og være en del af 
noget større.

En aften, der satte stemningen
Eventyret begyndte allerede aftenen før på Lysabild Kro. 
Her ventede et humørfyldt show med Susie og Drenge-
ne, hvor latter og fællessang løftede stemningen til nye 
højder. En oplevelse, der næsten kræver en mundtlig for-
tælling for at yde den retfærdighed.

Efter en god nats søvn – og en overdådig brunch på Ho-
tel Sønderborg Strand, sponsoreret af Dorit Møller – var 
Team Bodenhoff klar. Klokken 09.00 skar hjulene gennem 
den friske morgenluft ved Dybbøl Mølle. Forude ventede 
2. etape fyldt med smil, overraskelser og rørende øjeblik-
ke.

Håndboldtrøjen, der fortalte en historie
Allerede få hundrede meter efter start dukkede turens 
første markante øjeblik op ved Sydjysk Sparekasse Skan-
sen. Her tog Helge Larsen fra SønderjyskE Håndbold imod 
holdet og holdt en flot tale, inden han overrakte en retro 
håndboldtrøje – signeret af hele herreligaholdet.

Trøjen blev senere auktioneret via DAVIDSEN Tømmer-
handel og Loppeladen i Sarup og sikrede 1.000 kr. til årets 
indsamling. Et symbol på lokal opbakning, når den er al-
lerbedst.

Gæstfrihed og gode overraskelser
Turen gik herefter tilbage til Hotel Sønderborg Strand, 
hvor Dorit Møller og hendes familie stod klar med varm 
kaffe og kolde drikke. Et lille pusterum – men et stort øje-
blik af taknemmelighed.

Hos The ClayPlay ApS ventede næste overraskelse. Her 
tog keramiker Anne Mette, kendt fra Løvens Hule, imod 
teamet og viste sine farverige flag, krus og kreative uni-
vers frem. Et møde fyldt med inspiration – og et spirende 
håb om et kommende samarbejde.

Ved DAVIDSEN Tømmerhandel i Hørup Hav blev der både 
serveret sandwiches og glæde: resultatet af en kunstauk-
tion, 10.000 kr. for et maleri af Thomas Eje, blev her offi-
cielt overrakt af auktionsvinder Peter Pihl fra Rødovre.

Donuts, smil og store beløb
Sidste stop på en af turens to såkaldte Dronningeetaper 
fandt sted ved Brugsen Fynshav. Her stod uddeler Lene 
Uldahl klar med frisk kaffe og donuts – og afslørede, at 
butikkens indsamlingsbøtte i år havde indbragt 1.084,50 
kr.

Men dagens største øjeblik kom, da Layla Lyck overrak-
te hele Als’ samlede bidrag til Kim Vilfort: imponerende 
19.156,99 kr.

To etaper – skabt og koordineret af Bernd Søndergaard 
fra Tingled og Laila Lyck fra Als – der for længst har skre-
vet sig ind i Team Bodenhoffs historie.

Et fællesskab, der virker
Når man står tilbage efter sådan en weekend, melder der 
sig én klar tanke: Det er ikke bare en cykeltur. Det er ikke 
bare en indsamling. Det er et fællesskab, der løfter – kilo-
meter for kilometer.

Derfor går en stor tak til alle cykelryttere, sponsorer, do-
norer, frivillige og lokale ildsjæle, som har gjort Team Bo-
denhoff 2025 muligt.

Vi glæder os allerede til at trække i cykeltøjet igen i 2026.
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Sussi hilser stolt på EM 92-guldvindereren og finalemålscoren, 
protektor Kim Vilfort.

Team Bodenhoff samlet foran vores sponsor DAVIDSEN Tømmerhandel.

Helge Larsen på vegne af Sønderjyske Håndbold overrækker 
specieltrøje til Danmark Rundt Team Bodenhoff.

Hotel Sønderborg Strands direktør Dorit Møl-
ler modtager diplomet af protektor Kim Vilfort.

Laila viser stolt det samlede beløb fra Als.
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EN REGNVÅD, RØRENDE OG
UFORGLEMMELIG FINALETUR I VIBORG
TEAM BODENHOFF AFSLUTTEDE ÅRETS SIDSTE ETAPE MED FÆLLESSKAB, FLOTTE 
ORD – OG EN VELKOMST, DER GIK LIGE I HJERTET.

Onsdag den 17. september begyndte tidligt for Danmark 
Rundt Team Bodenhoff. Forude ventede årets sidste cyke-
letape, denne gang i Viborg-området – en tur, der skulle 
vise sig at byde på både regn, rørende øjeblikke og en 
modtagelse, ingen af deltagerne vil glemme.

Dagen startede i Silkeborg, hvor holdet hentede de-
res protektor, den tidligere håndboldstjerne Michael V. 
Knudsen. Sammen satte de kurs mod Viborg, hvor Andel-
skassen ventede som dagens første stop.

Åbne arme og varme ord i Andelskassen
I Andelskassen blev de syv cyklister taget imod på 3. sal af 
centerdirektør Lisbeth Dalum Hansen og hendes kolleger 
– alle med smil og åbne arme. Også marketingkonsulent 
Vibeke Vangkilde, som i et helt årti har været Team Bo-
denhoffs faste kontaktperson i banken, var mødt frem for 
at hilse på.

Lisbeth fortalte engageret om nye tiltag og udvikling i 
Andelskassen, og hendes entusiasme smittede straks af 
på hele holdet. Stemningen var varm og afslappet – godt 
hjulpet på vej af lækre sandwich, wienerbrød, kager og 
rigeligt med kaffe.

Tiden fløj, som den gør, når selskabet er godt.

Inden afgang overrakte Michael 
V. Knudsen et Danmark Rundt 
Team Bodenhoff diplom til Lis-
beth Dalum Hansen som tak for 
Andelskassens donation og det 
stærke samarbejde gennem åre-
ne.

Regn, mod og elever med stort 
hjerte
Fra Viborg gik turen videre mod 
toppen af Rødding-bakken, hvor 
16 elever og tre lærere fra frisko-
len i Tjele ventede. Men vejrgu-
derne havde andre planer.

På vej mod mødestedet blev ele-
verne ramt af en voldsom regn-
byge og mødte Team Bodenhoff 
drivvåde men ukuelige.

Regnen slog ikke rytterne fra Tjele Friskole ud. Foto: Emma / Trio Biler.
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Da alle sammen cyklede tilbage mod Behandlingscenter 
Tjele, kom regnen igen. Men der lød ingen klager – tvært-
imod.

En af eleverne sagde tørt og tappert:

“Vi cykler for kræftramte børn – så skal en regnbyge ikke 
stoppe os.”

Ordene satte sig dybt hos alle.

En flagallé, en festlig modtagelse – og lagkage i lange 
baner
Som sidste år havde patienterne på Behandlingscenter 
Tjele pyntet de sidste hundrede meter af Fastrupvej som 
en smuk flagallé. Da cyklisterne rullede ind, stod patien-
ter, ansatte og centerets direktør, Jan Meincke, klar med 
dannebrogsflag og brede smil.

Jan bød velkommen med varme og taknemmelige ord 
og lovede allerede nu opbakning i 2026. Og køkkenet 
havde gjort sig umage: lagkager, kaffe og store slikposer 
til børnene ventede – den perfekte afslutning efter en rå-
kold tur i regnen.

Kurt Elmegaard takkede på vegne af Team Bodenhoff for 
Tjeles støtte – både praktisk og økonomisk.

Michael V. Knudsen overrakte herefter et diplom til direk-
tør Jan Meincke for centerets generøse donation.

Til sidst rettede Kurt Elmegaard opmærksomheden mod 
dagens protektor.

Med stor taknemmelighed overrakte han Michael V. 
Knudsen det officielle diplom som bevis på Michaels 
uvurderlige støtte og engagement.

Knudsen selv takkede bevæget for den enestående mod-
tagelse og roste både personale, patienter og køkkenet 
for deres hjertevarme indsats – og de meget populære 
lagkager.

En afslutning fyldt med nærvær
Årets sidste etape blev mere end bare en cykeltur. Den 
blev et møde mellem mennesker, der vil hinanden det 
godt – i sol eller i styrtregn.

Team Bodenhoff afslutter 2025-sæsonen med stor tak-
nemmelighed:

Tak for deltagelse.
Tak for donationer.
Tak for nærvær, opbakning og fællesskab.

Vi glæder os til at vende tilbage i 2026.

Morgenmad i Andelskassen. Foto: Emma / Trio Biler.

Protektor Michael V. Knudsen (tv.) og Kurt Elmegaard 
(th.) sammen med direktør Jan Meincke fra Behand-
lingscenter Tjele. Foto: Emma / Trio Biler.



10 / Nyhedsbrev - december 2025

BUGTROPOLIS & TEAM BODENHOFF –
ET MØDE, DER BLEV TIL MEGET MERE
SOMMEREN 2025 BØD PÅ MANGE STORE OPLEVELSER FOR DANMARK RUNDT TEAM 
BODENHOFF – MEN NOGLE MØDER SÆTTER SIG LIDT DYBERE END ANDRE.

Ved arrangementet Stafet For Livet i Ramløse, hvor vi var 
inviteret som gæster med egen stand, skete der noget 
helt særligt. Midt mellem smil, gode samtaler og stærke 
fortællinger om fællesskab i kampen mod kræft, blev vi 
placeret ved siden af en farverig bod fyldt med børne-
bøger og livlige illustrationer. Det var BUGTROPOLIS – et 
univers fuld af små, kloge og finurlige insektfortællinger, 
hvor en del af omsætningen går til Kræftens Bekæmpel-
se.

Her mødte vi manuskriptforfatter Benny Horsleben, man-
den bag både historierne og det varme engagement. 
Snakken mellem os opstod hurtigt og naturligt, og hvad 
der startede som en hyggelig dialog over standbordet, 
udviklede sig sidenhen til et tæt og meningsfuldt sam-
arbejde.

Det første møde fandt sted dagen efter vores etape fra 
Silkeborg til Randers stod solen højt over Ramløse, og 
’Stafet for Livet’ forløb i den smukkeste sommerstemning. 
Siden voksede samarbejdet yderligere, og Benny har – 
når kalenderen har tilladt det – deltaget ved udvalgte 
Danmark Rundt-arrangementer.

Et af disse var på Krudtværkstorvet i Frederiksværk hvor 
Danmark Rundt Team Bodenhoff afsluttede KONGEETA-
PEN, og her præsenterede Benny sine bøger og – ikke 
mindst – sammen med Team Bodenhoff, sin helt særlige 
franske cykelhelt: EPOLET. 

Det blev en dag fyldt med liv, grin og inspiration, og igen 
resulterede det i en flot donation.
 
Hvad er Bugtropolis?
Bugtropolis er et børnebogsunivers, hvor små insekter 
fortæller store historier. Med varme, humor og hjerte for-
midler fortællingerne temaer som:

* fællesskab
* forskellighed
* retfærdighed
* ansvar

Historierne er skrevet til både børn og voksne – skabt til 
højtlæsning, eftertanke og gode samtaler, uden løftede 
pegefingre. Det er små eventyr, der giver børn mod, for-
ståelse og en stemme.

Kort sagt: Små historier med store hjerter.
 
Juleinspiration 2025
Mangler du en julegave – eller årets mandelgave – så er 
en Bugtropolis-bog en oplagt mulighed. En gave med 
mening, varme og et lille drys magi.

Kontakt:
www.bugtropolis.dk
v/ Benny Horsleben
Tlf. 25 78 22 27
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ET FLAG MED HJERTE –
OG EN HISTORIE, DER BINDER OS SAMMEN
PÅ ÅRETS CYKELTUR GENNEM DET SMUKKE SØNDERJYLLAND HAVDE TEAM BODEN-
HOFF ET GANSKE SÆRLIGT PITSTOP: ET BESØG HOS ANNEMETTE FRA CLAY PLAY – 
KERAMIKEREN BAG DE ORIGINALE DANNEBROGSFLAG, SOM MANGE KENDER FRA 
LØVENS HULE.

De første keramiske Dannebrogsbordflag blev skabt til-
bage i 2019, da Sønderjylland gjorde sig klar til fejringen 
af 100-året for Genforeningen i 2020. Under en kreativ 
brainstorming så Annemette for sig et lille, charmeren-
de keramikflag på et sommerbord – et flag, der både var 
simpelt, poetisk og helt sit eget. Hun fortæller selv:

“Jeg kunne næsten mærke med det samme, at idéen havde 
potentiale. Jeg havde aldrig set andre lave noget lignende – 
og det passede perfekt til min tilgang til formgivning.”

Det blev startskuddet til et design, der i dag er kendt og 
elsket for sin varme, sit spil i formerne og den særlige for-
tælling, det bærer.

Et besøg fuld af nærvær – og en smule spænding
Da Team Bodenhoff trillede ind hos Clay Play efter turen 
fra Dybbøl Mølle, stod Annemette klar til at tage imod os 
med åbne arme og masser af begejstring. Hun delte ge-
nerøst ud af historien om virksomheden, designproces-
serne og tankerne bag de små kunstværker.

Der var endda planlagt en overraskelse: et helt særligt 
Danmark Rundt Team Bodenhoff-flag, som skulle have 
været leveret til tiden. Desværre havde fragtfirmaet lavet 
en fejl – men som man siger: gode ting er værd at vente 
på.

Og det var dette flag bestemt.

Et flag vi bærer med stolthed
Flagene er nu landet hos Team Bodenhoff, og vi er oprig-
tigt stolte af dem. Det er ikke bare keramik – det er et lille 
stykke dansk kulturarv, formet med varme hænder og et 
stort hjerte.

Clay Play beskriver deres keramik som en hyldest til rum-
melighed, forskellighed og det skæve og uperfekte. I en 
hverdag, der ofte kan virke strømlinet, minder deres pro-
dukter os om, at der skal være plads til leg, farver, nysger-
righed og små skævheder.

Et keramikflag fra Clay Play kan være tykt eller tyndt, prik-
ket eller stribet – og netop dét gør det levende.
Lige som vores team.

Lige som vores mission.
Lige som de mennesker, vi møder på vores vej.

En daglig glæde – og et symbol på fællesskab
Når du sætter et af disse flag på bordet, er det mere end 
et smukt stykke keramik. Det er et symbol på fællesskab, 
håb, dansk kultur – og på de værdier Team Bodenhoff står 
for: nærhed, engagement og plads til forskellighed.

Vi er glade for samarbejdet, taknemmelige for besøget – 
og stolte over at have Clay Plays smukke flag med i vores 
lille, stærke fællesskab.

Annemette, Clay Play, med protektor Kim Vilfort.
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BMW RACE MARSHALLS – NÅR TILFÆLDIGE
MØDER BLIVER TIL LIVSVIGTIGE SAMARBEJDER
DER ER ØJEBLIKKE, HVOR TILFÆLDIGHEDER SKABER NOGET HELT SÆRLIGT

Sådan et øjeblik opstod i 2024 – og det blev begyndelsen 
på et nyt og betydningsfuldt samarbejde mellem Dan-
mark Rundt Team Bodenhoff og BMW Race Marshalls, 
som i 2025 igen var en uvurderlig del af KONGEETAPEN 
fra Trio Biler i Ballerup til Krudtværkstorvet i Frederiks-
værk.

Sidst vi havde Race Marshalls med, var tilbage i 2016. Men 
i sommeren 2024 tog historien en ny drejning.

Team Bodenhoff var – for andet år i træk – inviteret til Vej-
by Tisvilde Fodboldklubs showkamp, hvor Claus Meyer 
og en række kendte ansigter dystede om det uofficielle 
mesterskab i Nordsjælland. Vores egen protektor, Kim Vil-
fort, deltog på banen, mens vi i vores lille pavillon talte 
med nysgerrige gæster om vores arbejde og vores velgø-
renhedsindsamling.

Et møde, der gav gåsehud
Midt i stemningen kom holdlederen fra Vejby Tisvilde, 
Jimmie Folkmann, forbi for at høre mere om Team Bo-
denhoffs arbejde. Jimmie kører motorcykel for BMW Race 
Marshalls – et korps af højt uddannede motorcyklister, 
der sikrer trafiksikkerhed og logistisk støtte ved sports- 
og kulturarrangementer over hele landet.

Mens vi talte, trådte en kvinde hen til os. Hun takkede 
varmt for det arbejde, vi gør, og donerede et beløb. Hun 
fortalte, at hendes datter havde været ramt af leukæmi 
og havde gennemgået et svært forløb. Helt uventet gik 
det op for Claus Bodenhoff, at pigen var barnebarn af 
en tidligere DR-radiovært, som Claus kendte fra sine år i 
DR-panelet.

Da Claus spurgte, hvordan datteren havde det nu, pe-
gede moderen hen på en pige, der legede ubekymret 
blandt de andre børn. Et øjeblik af ren lettelse og glæde 
– og en historie, der ramte os alle. Jimmie, der aldrig før 
havde mødt os, sad med gåsehud på armene.

Da moderen var gået, vendte Jimmie sig om og sagde, at 
hvis det kunne passes ind i BMW Race Marshalls kalender, 
ville han og en håndfuld kolleger meget gerne køre for 
Team Bodenhoff – helt frivilligt.

En stolt dag på landevejene
I 2025 fik vi politiets tilladelse til at modtage eskorte hele 
vejen fra Trio Biler i Ballerup til Frederiksværk. Det var et 

syn, der gjorde indtryk på alle:

Thomas Kjempe, Thomas Mortensen, Steffen Kjeldsen, 
Peter Pedersen og Jimmie Folkmann, alle på deres im-
ponerende motorcykler, kørte os sikkert og stilfuldt gen-
nem landskabet.

At mærke den støtte – både praktisk og menneskeligt – 
var en stor oplevelse. Og vi kan allerede nu løfte sløret for, 
at der i 2026 sandsynligvis kommer endnu flere etaper 
med professionel eskorte.

TUSIND TAK for jeres engagement, jeres tid og jeres store 
hjerter.

Hvem er BMW Race Marshalls?
BMW Race Marshalls er et landsdækkende korps af erfar-
ne motorcyklister, som:
* skaber trafiksikkerhed ved store og små events,
* bistår dommere, fotografer, mediefolk og førstehjælpe-
re,
* kan stille med op til 80 motorcykler til ét arrangement,
* er uddannet i førstehjælp, trafikpsykologi og avanceret 
køreteknik,
*har et tæt og velfungerende samarbejde med både lo-
kale og nationale myndigheder.

Mere end 150 aktive medlemmer holder Danmark køren-
de, sikkert og smidigt – og altid med et højt niveau af an-
svarlighed, service og samarbejde.

Et samarbejde bygget på tillid – og hjerte
Det er ikke kun motorcyklerne, der imponerer. Det er en-
gagementet, menneskeligheden og den oprigtige vilje 
til at gøre en forskel, der gør BMW Race Marshalls til en 
samarbejdspartner, som vi i Team Bodenhoff er dybt tak-
nemmelige for.

Tak for jeres professionalisme.
Tak for jeres nærvær.
Tak for, at I hjælper os med at bringe vores sag sikkert ud 
på landevejene.

Sammen når vi længere.
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De første ryttere sendes afsted med en BMW Race 
Marshall i front. Foto: Martin Timm Holmstav.

BMW Race Marshalls i samtale ved en pitstop på ”Kon-
ge-etapen” fra Ballerup. Foto: Martin Timm Holmstav.

Maskot Philip Timm Holmstav i samtale med en BMW 
Race Marshall. Foto: Martin Timm Holmstav.

Dyb konsentration hos en BMW Race Marshall på vej 
ud af Ballerup. Foto: Martin Timm Holmstav.

Der var både BMW Race Marshalls i front, men også 
som bagtrop på etapen. Foto: Martin Timm Holmstav.

BMW Race Marshalls modtog et diplom ved slutningen 
i Frederiksværk. Foto: Martin Timm Holmstav.
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DANMARK RUNDT TEAM BODENHOFF INDGÅR 
NYT SAMARBEJDE MED GANDIL-SELSKABET

TIRSDAG DEN 17. JUNI VAR EN SÆRLIG DAG FOR DANMARK RUNDT TEAM BODEN-
HOFF, DA CLAUS BODENHOFF BLEV INVITERET TIL MØDE HOS MICHAEL KJÆRBØL, 
FORMAND FOR GANDIL-SELSKABET. 

Formålet var at drøfte et samarbejde, der kunne bringe 
Team Bodenhoff tættere på den danske fodboldverden, 
samtidig med at man skaber værdi for børn med kræft og 
deres familier i Danmark og Grønland gennem Børnecan-
cerfonden.

Claus Bodenhoff forlod mødet med et stort smil og en 
følelse af stolthed over, at Team Bodenhoff nu har mulig-
heden for at samarbejde med en organisation, der deler 
samme værdier om fællesskab, historie og social ansvar-
lighed. Samarbejdet skal ikke blot fremme Gandil-Sel-
skabet, men også sikre, at Team Bodenhoffs arbejde med 
velgørenhed fortsætter med at gøre en forskel for dem, 
der har mest brug for det.

Som en del af samarbejdet blev Team Bodenhoff inviteret 
til Gandil-Selskabets Fodboldsymposium i den ikoniske 
Pejsesal i KB-Hallen lørdag den 25. oktober 2025. Her fik 
Claus Bodenhoff chancen for at fortælle om Team Boden-
hoffs arbejde og velgørenhedsindsamling for over 150 
gæster. Ambassadør Sascha Harkjær, som blev kræftramt 
som 5-årig og stadig gennemgår behandling, delte sit 
personlige forløb. Hendes mod, styrke og fortælling om 
livet som kræftpatient rørte publikum dybt og mindede 
alle om, hvorfor Team Bodenhoffs arbejde er så vigtigt. 
Og sammen med protektor, Kim Vilort kunne Team Bo-
denhoff overrække vores symbol på samarbejde i form af 
et diplom samt en helt nyt af, The ClayPlay, udarbejdet 
keramikflag.

Denne eftermiddag udløste en donation på 5.000 kr. til 
Danmark Rundt Team Bodenhoff/Børnecancerfonden – 
et hjertevarmt resultat af det nye samarbejde med Gan-
dil-Selskabet. Det viser, hvordan samarbejde mellem pas-
sionerede mennesker kan skabe konkrete forandringer 
og glæde for mange.

Gandil-Selskabet er et fodboldhistorisk selskab, der sam-
ler forfattere, journalister, statistikere og samlere. Gen-
nem bøger, artikler, sociale medier og symposiums for-
midler de dansk fodbolds historie. Selskabet er nonprofit, 
og alle overskud går til velgørende formål – hvilket gør 
partnerskabet med Danmark Rundt Team Bodenhoff 
både naturligt og meningsfuldt. Team Bodenhoff har i de 
sidste 11 år indsamlet betydelige beløb til Børnecancer-
fonden, og dette nye samarbejde åbner endnu flere mu-
ligheder for at hjælpe børn og deres familier.

Team Bodenhoff har gennem de sidste 11 år samlet bety-
delige beløb ind til Børnecancerfonden.

Kommende Fodboldsymposier:
AGF, Århus: lørdag den 24. januar 2026 – Billetter her
Vejle Boldklub: lørdag den 25. april 2026 – Udsolgt

Læs mere om Gandil-Selskabet og dansk fodboldhistorie 
her: Dansk fodboldhistorie og danske fodboldspillere | 
Gandil-selskabet

Gandil-Selskabet med prisvinder 2025, Michael Laudrup. Foto: Claus Birch.
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TAK FOR REJSEN I 2025 –
VI GLÆDER OS TIL AT SE JER I DET NYE ÅR
ÅRET NÆRMER SIG SIN AFSLUTNING, OG VI VIL GERNE SENDE EN VARM OG HJERTE-
LIG TAK TIL HVER ENESTE AF JER, DER HAR VÆRET EN DEL AF TEAM BODENHOFFS 
REJSE I 2025. SPONSORER, VENNER AF HOLDET, TILSKUERE OG ALLE JER, DER PÅ 
DEN ENE ELLER ANDEN MÅDE HAR STØTTET OS – UDEN JER VAR ALT DETTE GANSKE 
ENKELT IKKE MULIGT.

2025 har været fyldt med gode stunder, stærke fællesska-
ber og uforglemmelige oplevelser på landevejene. Det er 
netop den støtte og opbakning, vi møder overalt i landet, 
der giver os energien til at blive ved.

I 2026 vender vi tilbage med fornyet kraft, masser af gå-
påmod og samme positive ånd, som har båret os igen-
nem dette år.

Og samtidig kan vi med glæde fortælle, at et nyt redakti-
onsteam er blevet en del af Team Bodenhoff, hvor Martin 
Timm Holmstav, Claus Bodenhoff og Ralf Dietrich vil sæt-
te ord på de mange historier, der venter i 2026. Med det-

te team ønsker vi ikke blot at styrke kommunikationen 
internt, men især at dele de mange små og store fortæl-
linger fra 2026 endnu bedre, hurtigere og mere levende 
med alle jer, der følger os og støtter vores sag.

Vi glæder os til alt det, det nye år vil bringe – og til at dele 
rejsen med jer.

Rigtig glædelig jul og et lykkebringende nytår til jer alle.

De varmeste hilsner
Team Bodenhoff

GLÆDELIG JUL OG GODT NYTÅR
GLÆDELIG JUL OG GODT NYTÅR
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Virksomheder der støtter DRTB 2025
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STYREGRUPPEN DANMARK RUNDT 2025 TEAM BODENHOFF
Claus Bodenhoff, initiativtager og tidligere rytter på Team Rynkeby, Holbæk i 2014, cyklede Danmark rundt i 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2021, 2022, 2023, 2024 og 
2025. Bernd Søndergaard cyklede med Danmark Rundt Team Bodenhoff i 2017, 2018, 2019, 2021, 2022, 2023, 2024 og 2025 og kommer fra det sydlige Danmark, hvor 
Bernd har ansvaret og kontakterne til sponsorerne i det sønderjyske område. Jimmy Hasemann, kommer fra vores bilsponsor, Trio Biler, og har cyklet med 2017, 2018, 
2019, 2021, 2022, 2023, 2024 og 2025. Martin Timm Holmstav, er grafiker og webmaster med ansvar for Danmark Rundt Team Bodenhoffs hjemmeside, nyhedsbrev og 
Facebook. Har haft ansvaret siden 2014. Gert Christensen er ansvarlig for etape og indsamling på Djursland og har cyklet Danmark Rundt Team Bodenhoff i 2016, 2017, 
2018 og 2021. Villy Petersen, Shop 19, Frederiksværk, er medlem af styregruppen med ansvar for blandt andet Sankt Hans-fest. Alice Skaubye, Liseleje er ansvarlig for 
DRTBs merchandise, og er kontaktperson på pladsen ved ankomsten til Frederiksværk (tlf. 26 24 65 73). Søren Lind Bentsen er medansvarlig ved afslutningen på ’Konge-
etapen’, når der køres fra Trio Biler i Ballerup til ankomsten i Frederiksværk. Gitte Petersen er ansvarlig for gennemførelsen af vores velgørenhedskoncerter og har været 
med i styregruppen i 2022, 2023, 2024 og 2025. Laila Lyck cyklede med Danmark Rundt Team Bodenhoff 2018, 2019, 2021, 2022, 2023, 2024 og 2025 og kommer fra Als, 
hvor Laila har ansvaret for kontakterne til sponsorer og cyklister. Jette Jensen er ansvarlig for sponsorater og donationer.

Nyhedsbrevet udsendes pr. e-mail til abonnenter, samarbejdspartnere, sponsorer, bidragsydere og andre interesserede.

Redaktion:		 Claus Bodenhoff, mobil 21 68 20 68, e-mail: cb@drtb.dk			   MobilePay: 585837
	  	 Ralf Dietrich
		  Martin Timm Holmstav
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